
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

67/2022. (X.19.) határozata  

a 2022.évi idősek napja rendezvényről, a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért az idősek napja rendezvény megtartásával, amelyen az a településen életvitelszerűen 

élő, állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező lakos vehet részt, aki a 

népességnyilvántartás adatai alapján a 65. életévét betöltötte, vagy legkésőbb 2022. december 

31. napjáig betölti.  

2. A rendezvény megszervezésére 600.000 Ft keretösszeget biztosít az önkormányzat 2022.évi 

költségvetésének az egyéb külső személyi juttatás és egyéb szolgáltatások költségvetési sor 

terhére. 

3. A mikuláscsomagok megvásárlására 484.000 Ft keretösszeget biztosít az önkormányzat 

2022.évi költségvetésének az egyéb nem intézményi ellátások költségvetési sor terhére. 

4. A vásárlási utalványok megvásárlására 1.056.000 Ft keretösszeget biztosít az önkormányzat 

2022.évi költségvetésének az költségvetésének az egyéb nem intézményi ellátások költségvetési 

sor terhére. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2022. október 21. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 
 

 

 

Szákszend, 2022. október 21. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


